CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao Đẳng Y tế Tiền Giang;
- Phòng Công tác HSSV;
- Phòng Tài chính – Kế toán.
Em tên: 	 Mã số sinh viên:
Ngày, tháng, năm sinh: … / … /
Hộ khẩu thường trú:
Hiện đang học lớp: 	tại Trường.
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường cho phép tôi được gia hạn học phí:
- Học kì: ……  của năm học 20…. – 20…..
- Số tiền:
- Thời gian xin gia hạn: đến hết ngày …  / …  / 20….
Lý do:
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.
Chân thành cảm ơn./.

	Mỹ Tho, ngày   …   tháng  …    năm  20 ….

	Xác nhận của UBND Phường/Xã
nơi HSSV đăng kí thường trú
	Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Duyệt Ban Giám hiệu
	Phòng Công tác HSSV
Đề nghị Ban Giám hiệu đồng ý cho
- Em: …………………………………
- Sinh ngày: … / …. / ………
- Đang học lớp: ………………………
- Khóa học: 20… - 20 …
Được gia hạn học phí học kì … năm học 20… - 20… đến ngày … / … / 20…
TRƯỞNG PHÒNG